Обучающимся с 5 по 8 класс

Начальнику Управления общего и дошкольного

образования Администрации города Норильска

Колину Андрею Геннадьевичу

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

                       заявителя))

Заявление

об обеспечении детей, проживающих на территориях, отнесённых к Арктической

зоне Российской Федерации, получивших бесплатные путёвки в организации

отдыха детей и их оздоровления, расположенные в пределах Российской

Федерации, в период следования в составе организованных групп к месту отдыха и

обратно бесплатным набором продуктов питания и бесплатным трехразовым

горячим питанием (Краснодарский край)

В соответствии со статьей 6.2 Закона Красноярского края от 03.12.2004

№ 12-2668 «О гарантиях, компенсациях и мерах социальной поддержки лицам,

работающим и проживающим в районах Крайнего Севера и приравненных к ним

местностях, а также в иных местностях края с особыми климатическими условиями»

прошу предоставить в пути следования (нужное отметить знаком «V»):

1 Бесплатный набор продуктов питания

2 Бесплатное трёхразовое горячее питание
1. Сведения о ребенке:

__________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), фамилия, которая была у ребенка при рождении)

__________________________________________________________________________________________________

(дата рождения)

__________________________________________________________________________________________________

(место рождения)

_________________________________________________________________________________
(пол)

_________________________________________________________________________________
(гражданство)

_________________________________________________________________________________
(адрес постоянного места жительства, номер телефона)

_________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты (при наличии)

_________________________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, дата выдачи,

наименование выдавшего органа)

_________________________________________________________________________________
(класс, группа)

_________________________________________________________________________________
(наименование муниципальной общеобразовательной организации)

2

2. Сведения о родителе (ином законном представителе) ребенка <1>:

_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

_____________________________________________________________________
(дата рождения)

______________________________________________________________________
(адрес постоянного места жительства, номер телефона)

_____________________________________________________________________
(адрес электронной почты (при наличии))

______________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, дата выдачи,

наименование выдавшего органа)
1

3. Сведения об уполномоченном представителе <2>:
_________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

_________________________________________________________________________________________________

(дата рождения)

_________________________________________________________________________________________________

(адрес постоянного места жительства, номер телефона)

___________________________________________________________________________________________________

(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, дата выдачи,

наименование выдавшего органа)

___________________________________________________________________________________________________

(наименование документа, подтверждающего полномочия уполномоченного представителя,

номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)

4. Уведомление об отказе в приёме к рассмотрению заявления в случае несоблюдения

установленных условий признания действительности усиленной квалифицированной

электронной подписи, с использованием которой подписано заявление, прошу направить по

адресу электронной почты: ________________________________________________ <3>
5. Уведомление о принятом решении об обеспечении или об отказе в обеспечении

детей, получивших бесплатные путёвки в организации отдыха детей и их оздоровления,

расположенные в пределах Российской Федерации, в пути следования прошу направить

(нужное отметить знаком «V»):
 по почтовому адресу: _______________________________________________________

 на адрес электронной почты: ________________________________________________

Я, ________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)

руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем

заявлении, а также в документах, представленных с настоящим заявлением.

 «_____»______________20____года                              _____________/ ____________________
                                                                                                  (подпись)                       (расшифровка)

--------------------------------

<1> Заполняется в случаях, если заявителем является родитель (иной законный представитель)

ребенка.

<2> Заполняется в случаях, если заявителем является представитель, уполномоченный родителем

(иным законным представителем) ребенка на основании документа, подтверждающего полномочия

представителя на осуществление действий от имени заявителя.

<3> Заполняется в случае представления заявления в электронной форме.